D:\Сайты\zsvo\2014\10-oct\16\04_О зак иниц Гос Сов Респ Крым по внес в ГД ФС РФ пр фз (с дискеты).doc Дата создания 08.10.2014 16:35:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 0 . 1 0 . 2 0 1 4                         №    2 9 7

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Государственного Совета Рес-

публики Крым по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания

Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении изменений в

Градостроительный кодекс Российской Федерации».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-

рального Собрания Российской Федерации и Государственный Совет Республики

Крым.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

     Председатель
Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв

О законодательной инициативе Государственного Совета

Республики Крым по внесению в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации проекта

федерального закона «О внесении изменений в Градо-

строительный кодекс Российской Федерации»